ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа  2022 года			                                                              №178

Об утверждении Графика распределения печатной площади, предоставляемой на безвозмездной основе редакциями муниципальных периодических печатных изданий на выборах
депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва,
 назначенных на 11 сентября 2022 года

В целях распределения между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва,  назначенных на 11 сентября 2022 года, в соответствии с пунктом 4 статьи 15, частью 4 статьи 48 Закона Нижегородской области   от 06 сентября 2007 года № 108-З  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 23 июня 2022 года № 15/188-7 «Об утверждении разъяснений об участии средств массовой информации в предвыборной агитации при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», а также постановлением территориальной избирательной комиссии  городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 июня 2022 года №84  «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению  выборов депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский Нижегородской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить График распределения печатной площади, предоставляемой на безвозмездной основе редакциями муниципальных периодических печатных изданий зарегистрированным кандидатам по выборам депутатов
Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва, определенный по результатам жеребьевки, проведенной 08 августа 2022 года территориальной избирательной комиссией городского округа Перевозский Нижегородской области с участием представителей муниципальных периодических печатных изданий, уполномоченного представителя кандидата (приложение 1).
2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальном периодическом печатном издании газете «Новый путь».
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru. в разделе «Территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский».

Председатель территориальной
избирательной комиссии     		                                           Н.В.Кондрашова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н.Ф. Шемякина

Приложение 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
от 08 августа 2022 года №178

График распределения печатной площади, предоставляемой на безвозмездной основе редакциями муниципальных периодических печатных изданий зарегистрированным кандидатам по выборам депутатов
Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя и отчество зарегистрированного кандидата
	Учредитель периодического печатного издания, редакции печатного издания/
наименование периодического печатного издания

	Администрация городского округа Перевозский Нижегородской области/ газета «Новый путь»

	Одномандатный избирательный округ № 1

	1.
	Брагин Юрий Николаевич
	ЛОТ № 17
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 77  см.кв.
Номер полосы: 12
Место: верхний ряд

	2.
	Васильева Анастасия Александровна
	ЛОТ № 30
Дата публикации: 02.09.2022
Площадь в см.кв.: 77  см.кв.
Номер полосы: 12
Место: нижний ряд

	3.
	Стожаров Дмитрий Александрович
	ЛОТ №3
Дата публикации: 19.08.22
Площадь в см.кв.: 77  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №2

	4.
	Меличаева Светлана Александровна
	ЛОТ № 16
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 233  см.кв.
Номер полосы: 12
Место: нижний ряд

	Одномандатный избирательный округ №3

	5.
	Шуваева Гианея Николаевна
	ЛОТ №15
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 233  см.кв.
Номер полосы: 8
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №4

	6.
	Мишаненков Алексей Владимирович
	ЛОТ №19
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 116  см.кв.
Номер полосы: 12
Место: верхний ряд

	7.
	Повалов Владимир Александрович
	ЛОТ №13
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 116  см.кв.
[bookmark: _GoBack]Номер полосы: 8
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №5

	8.
	Емельянов Александр Владимирович
	ЛОТ №22
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 116  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: нижний ряд

	9.
	Седова Ирина Владимировна
	ЛОТ №1
Дата публикации: 19.08.22
Площадь в см.кв.: 116  см.кв.
Номер полосы: 8
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №6

	10.
	Волкова Наталья Николаевна
	ЛОТ №26
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 77  см.кв.
Номер полосы: 8
Место: нижний ряд

	11.
	Касьянов Александр Васильевич
	ЛОТ №9
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 77  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: верхний ряд

	12.
	Рахматулин Руслан Мирхатович
	ЛОТ №5
Дата публикации: 19.08.22
Площадь в см.кв.: 77  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №7

	13.
	Шашанова Раиса Венедиктовна
	ЛОТ №23
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 233  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №8

	14.
	Леонтьева Марина Алексеевна
	ЛОТ №31
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 116  см.кв.
Номер полосы: 12
Место: верхний ряд

	15.
	Шульгин Владимир Владимирович
	ЛОТ №6
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 116  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: нижний ряд

	Одномандатный избирательный округ №9

	16.
	Серова Наталья Лазаревна
	ЛОТ №10
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 116  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: верхний ряд

	17.
	Семикова Алина Дмитриевна
	ЛОТ №18
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 116  см.кв.
Номер полосы: 12
Место: нижний ряд

	Одномандатный избирательный округ №10

	18.
	Бирюлин Александр Григорьевич
	ЛОТ №8
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 233  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: нижний ряд

	Одномандатный избирательный округ №11

	19.
	Куринова Вера Александровна
	ЛОТ №24
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 233  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №12

	20.
	Костюк Фаина Алексеевна
	ЛОТ №7
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 233  см.кв.
Номер полосы: 4
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №13

	21.
	Задрина Вера Владимировна
	ЛОТ №2
Дата публикации: 19.08.22
Площадь в см.кв.: 77 см.кв.
Номер полосы: 4
Место: нижний ряд

	22.
	Плеханов Виктор Александрович
	ЛОТ №21
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 77 см.кв.
Номер полосы: 4
Место: верхний ряд

	23. П
	Пылаев Евгений Сеитвелиевич
	ЛОТ №29
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 77 см.кв.
Номер полосы: 12
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №14

	24.
	Нужин Александр Иванович
	ЛОТ №27
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 116 см.кв.
Номер полосы: 8
Место: верхний ряд

	25.
	Чувилин Иван Александрович
	ЛОТ №14
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 116 см.кв.
Номер полосы: 8
Место: нижний ряд

	Одномандатный избирательный округ №15

	26.
	Жабовский Михаил Андреевич
	ЛОТ №20
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 116 см.кв.
Номер полосы: 4
Место: нижний  ряд

	27.
	Олябин Сергей Борисович
	ЛОТ №11
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 116 см.кв.
Номер полосы: 8
Место: верхний ряд

	Одномандатный избирательный округ №16

	28.
	Петялина Дарья Игоревна
	ЛОТ №28
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 116 см.кв.
Номер полосы: 8
Место: нижний  ряд

	29.
	Смолина Анжела Александровна
	ЛОТ №12
Дата публикации: 26.08.22
Площадь в см.кв.: 116 см.кв.
Номер полосы: 8
Место: нижний  ряд

	Одномандатный избирательный округ №17

	30.
	Магомедов Сердер Пулатович
	ЛОТ №32
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 233 см.кв.
Номер полосы: 12
Место: нижний  ряд

	Одномандатный избирательный округ №18

	31.
	Митина Елена Анатольевна
	ЛОТ №4
Дата публикации: 19.08.22
Площадь в см.кв.: 233 см.кв.
Номер полосы: 4
Место: нижний  ряд

	Одномандатный избирательный округ №19

	32.
	Коробов Николай Викторович
	ЛОТ №25
Дата публикации: 02.09.22
Площадь в см.кв.: 233 см.кв.
Номер полосы: 8
Место: верхний  ряд